ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

MILICIO VICENTE STROHER 578.***.***-04 PREGOEIRO

DANIEL TOMEN 065.***.***-86 EQUIPE APOIO

MATHEUS IASSIUNIK DOS SANTOS 103.***.***-24 EQUIPE APOIO

ODAIR JOSÉ FERREIRA DE LIMA 857.***.***-00 SUPLENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 015/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei
Federal n. 14.133/21, e decreto Municipal nº. 010/2023:

RESOLVE:

I – NOMEAR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, do Município de
Santa Maria do Oeste – PR, conforme composição abaixo:

NOME CPF FUNÇÃO

II – Fica nomeado como membro suplente o Sr. Odair José Ferreira de
Lima, inscrito no CPF sob n. 857.***.***-00.

III –Publique-se e arquive-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado
do Paraná, em 07 de Janeiro de 2025.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:D7B8C5ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/01/2025. Edição 3190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/